МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«СМОЛЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ СПОРТА»

П Р И К А З

14 августа 2021 г. Смоленск № 295-с

О зачислении абитуриентов в магистратуру на очную бюджетную форму

обучения на 1 курс по общему конкурсу в 2021-2022 учебном году

На основании результатов вступительных испытаний, заявления-согласия

абитуриента на зачисление и решения приемной комиссии

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в число студентов 1 курса магистратуры очной формы обучения

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета с 1 сентября 2021 года

следующих абитуриентов:

Факультет физической культуры и спорта

Направление  49.04.01 – Физическая культура

Профиль – Профессиональное образование в области физической культуры

и спорта

 ФИО к-во баллов

1. Лысенкова Ксения Витальевна 88

2. Сафронов Сергей Сергеевич 83

3. Левченков Антон Михайлович 82

4. Коржаков Кирилл Игоревич 80

5. Степкин Иван Александрович 80

6. Васильева Алена Викторовна 76

7. Зотов Иван Дмитриевич 76

8. Игнатенков Артем Геннадьевич 76

9. Проценко Егор Олегович 75

10. Тимофеева Станислава Павловна 75

Направление  49.04.03 – Спорт

Профиль – Подготовка квалифицированных спортсменов в избранном виде

спорта

 ФИО к-во баллов

1. Пономарев Никита Александрович 96

2. Коровина Дарья Дмитриевна 96

3. Далалоян Артур Грачьевич 95

4. Селедевский Сергей Алексеевич 95

2

5. Кавындиков Кирилл Борисович 93

6. Егоров Семен Витальевич 91

7. Дремин Михаил Дмитриевич 90

8. Стретович Иван Алексеевич 90

9. Шакаров Тигран Арменович 89

10. Сытенский Роман Алексеевич 88

11. Андреев Кирилл Александрович 87

12. Генералова Елена Валерьевна 85

13. Ильянкова Анастасия Андреевна 85

14. Ланкин Дмитрий Сергеевич 85

15. Подольский Александр Алексеевич 85

16. Тарасова Алена Сергеевна 85

17. Терентьев Александр Васильевич 85

18. Золотов Егор Николаевич 85

19. Тутынина Ульяна Владимировна 81

20. Привалов Кирилл Олегович 73

Факультет физической культуры и оздоровительных технологий

Направление  49.04.02 – Физическая культура для лиц с отклонениями в

состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)

Профиль – Физическая реабилитация

 ФИО к-во баллов

1. Тимошкова Дарья Владимировна 98

2. Симоненко Юлия Сергеевна 96

3. Белов Сергей Николаевич 95

4. Лебедев Алексей Владимирович 95

5. Пушкин Иван Сергеевич 95

6. Никащенков Кирилл Игоревич 78

7. Киндюхин Егор Александрович 75

Ректор Г.Н.Грец